
 

CONSERVATORIO DI MUSICA “G. VERDI” DI COMO 
 

Via Luigi Cadorna, 4 | 22100 COMO (CO) | Tel: 031279827 | CF: 95050750132 | www.conservatoriocomo.it | conservatoriocomo@pec.como.it 

Como, 31/01/2025 

DECRETO DIRETTORIALE a.a. 2024/25 

 

Nomina Commissione per “Bando per il reclutamento a tempo indeterminato di 

docenti di prima fascia nei conservatori di musica settore artistico disciplinare 

“COME/06 - Multimedialità” 

IL DIRETTORE 

VISTO il bando Prot. 6344 del 11/12/2024 per il reclutamento a tempo indeterminato 

di docente di prima fascia nei conservatori di musica DM 180/2023 per n. 1 posto per 

“COME/06 – Multimedialità” e in particolare l’art. 7, comma 4; 

VISTA la Delibera del Consiglio Accademico n. 12 del 18/01/2025 con cui sono stati 

individuati i nominativi della sestina, comprese due riserve, e il nome del Presidente 

della commissione; 

CONSIDERATA la rinuncia adeguatamente motivata e documentata nelle ragioni Prot. 

337 del 21/01/2025 del Mo Valerio Murat e pertanto l’inserimento nella sestina del 

primo nominativo individuato fra le riserve dal Consiglio Accademico con Delibera n. 

12 del 18/01/2025; 

VISTO il Decreto Direttoriale Prot. 468 del 27/01/2025 con cui si è fissata la data e 

l’ora dell’estrazione dei due commissari dalla sestina nominata dal Consiglio 

Accademico con Delibera n. 12 del 18/01/2025; 

VISTO il Verbale Prot. 557 del 31/01/2025 del sorteggio che ha determinato 

l’individuazione dei due commissari esterni. 

DECRETA 

Che la commissione per il bando in oggetto e in premessa sia formata da: 

 

 Mo Alessio Sabella, Presidente della commissione – Conservatorio di Como; 

 Mo Davide Gagliardi – Conservatorio di Milano; 

 Mo Andrea Vigani – Conservatorio di Milano. 

 

 

il DIRETTORE 

Mo Vittorio Zago 

 


		2025-01-31T14:09:11+0100
	VITTORIO ZAGO


		2025-01-31T14:13:37+0100
	Conservatorio Statale di Musica G. Verdi di Como




